DODATOK ¢. 7 k ZMLUVE O DIELO ZO dra 08.11.2019
uzavretej podfa § 536 a nasl. zakona €. 513/1991 Zb. Obchodny

zakonnik v zneni neskorsich predpisov
(dalej len ,dalej iba ,Dodatok)

Dodavatel:

Obchodné meno: BETPRES, s.r.o.

So sidlom: Bozeny Némcovej 1698, 093 01 Vranov nad Toplou
Zastupeny: p. Matus Barkdci, konatel spoloCnosti

ICO: 31684 343

IC DPH: SK2020527861

DIC: 2020527861

Bankové spojenie : VUB, a.s.

IBAN:
Zapisany:

(dalej ako ,dodavatel)

SK07 0200 0000 0002 1904 1632

v Obchodnom registri Okresného sudu PreSov, odd. Sro,
vlozka ¢&. 1502/P

Objednavatel"

Nazov: Mesto TrebiSov

So sidlom: M. R. Stefanika 862/204, 075 01 Trebigov
Zastupeny: PhDr. Marek Cizmar, primétor

ICO: 00 331 996

|C DPH: SK2020773590

DIC: 2020773590

Bankové spojenie :

(dalej ako ,Objednavatel)

OTP banka, a.s.- IBAN: SK73 5200 0000 0000 0700 0396
VUB, a.s. - IBAN: SK73 0200 0000 0015 8520 1151
- Ucet pre bankovu zaruku IBAN: SK03 0200 0000
3500 1932 5622

Dodavatel a objednavatel dalej oznaceni jednotlivo aj ako ,zmluvna strana“a spolocne aj ako ,zmluvné

strany*.

Clanok 1
Preambula

1.1 Dodavatel a Objednavatel uzatvorili diia 08.11.2019 Zmluvu o dielo (dalej iba “Zmluva®) a to na zaklade vysledku

verejného obstaravania v sllade so zakonom €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstardvani a 0 zmene a doplneni

niektorych zakonov (dalej len ,Zdkon o verejnom obstaravani“) vyhlasenej vo Vestniku verejného obstaravania,

ktorej predmetom je ,Obnova mestskej plavarne — II. Etapa —opakovana®.
1.2 Dodéavatel a Objednavatel uzatvorili diia 23.01.2020 Dodatok €. 1 k Zmluve o dielo (dalej iba “Dodatok ¢&. 1%).
1.3 Dodavatel a Objednévatel uzatvorili diia 27.02.2020 Dodatok €. 2 k Zmluve o dielo (dalej iba “Dodatok €. 2°)

1.5  Dodavatel a Objednévatel uzatvorili diia 15.05.2020 Dodatok €. 4 k Zmluve o dielo (dalej iba “Dodatok €. 4°)

( :

1.4 Dodavatel a Objednavatel uzatvorili diia 06.04.2020 Dodatok ¢. 3 k Zmluve o dielo (dalej iba “Dodatok €. 3).
( )
(

1.6 Dodavatel a Objednavatel uzatvorili diia 01.07.2020 Dodatok €. 5 k Zmluve o dielo (dalej iba “Dodatok &. 5%)
1.7 Dodavatel a Objednavatel uzatvorili diia 20.08.2020 Dodatok €. 6 k Zmluve o dielo (dalej iba “Dodatok ¢&. 6%)

1.8 Tento Dodatok sa uzatvéra v sulade s ustanovenim §18 zak. ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene

a doplneni niektorych zékonov.

Strana 1



2.1

22

2.3

3.1

3.2

3.3

41

4.2

Clanok 2
Nepodstatné zmeny zmluvy

V zmysle § 18 ods. 3 pism. a) Zakona o verejnom obstaravani zmluvu, ramcovu dohodu alebo koncesnu zmluvu
mozno zmenit pocas jej trvania bez nového verejného obstaravania aj vtedy, ak hodnota vSetkych zmien je nizSia
ako financny limit podla § 5 ods. 2 zakona o verejnom obstaravani, ak ide o zmluvu a ramcovi dohodu, alebo
podlia § 5 ods. 7, ak ide 0 koncesnl zmluvu a zaroven je nizSia ako 15 % hodnoty pdvodnej zmluvy alebo rdmcovej
dohody, ak ide o zakazku na uskuto&nenie stavebnych prac

Vzhladom na charakter zhotovovaného diela, spo€ivajuci najmé v rekonstrukcii uZ existujuceho objektu, doslo od
zaCiatku prac na Diele k odsuhlasenym zmenam jednak v projektovej dokumentécii diela a jednak v rozpoéte Diela
s ohladom na jednotlivé poloZky rozpoétu a to v rozsahu menej prac ( priloha €. 1 tohto Dodatku) oproti rozpoétu
predloZzeného Dodavatelom vo verejnom obstaréavani.

Na zaklade skutoCnosti uvedenych vods. 2.1 a2.2 dojde k zapracovaniu menej prac do zmluvy v zneni
neskorSich dodatkov, priCom na zaklade znenia ¢lanku 2 tohto dodatku, bude z ceny o dielo odratand suma
vo vySke 2.880,00 EUR bez DPH.

Clanok 3
Zmena zmluvy na zaklade nepredvidatelnych okolnosti
V zmysle § 18 ods. 1 pism. c) Zakona o verejnom obstarévani zmluvu, ramcovu dohodu alebo koncesnu zmluvu
mozno zmenit pocas jej trvania bez nového verejného obstaravania, ak potreba zmeny vyplynula z okolnosti, ktoré
verejny obstaravatel alebo obstaravatel nemohol pri vynaloZeni nélezitej starostlivosti predvidat a zmenou sa
nemeni charakter zmluvy, ramcovej dohody alebo koncesnej zmluvy.
Vzhladom na charakter zhotovovaného diela, spocivajuci najma v rekonstrukeii uz existujuceho objektu, doSlo od
zaCiatku prac k realizacii prac, ktoré Objednavatel (verejny obstaravatel) nemohol predvidat ani pri vynaloZeni
naleZitej odbornej starostlivosti.
Na zaklade skutoCnosti uvedenych v ods. 3.1 a 3.2 d6jde k zapracovaniu nepredvidanych préac naviac ( priloha €. 2
tohto Dodatku) nad rozsah pdvodnej Zmluvy v zneni neskorSich dodatkov v hodnote vo vyske 1.697,62 EUR bez
DPH.
Clanok 4
Dopliujuce prace
V zmysle § 18 ods. 1 pism. b) Zakona o verejnom obstaravani zmluvu, rdmcovu dohodu alebo koncesni zmluvu
mozno zmenit pocas jej trvania bez nového verejného obstaravania, ide o doplfiujuce tovary, stavebné prace alebo
sluzby, ktoré su nevyhnutné, nie su zahrnuté do povodnej zmluvy, ramcovej dohody alebo koncesnej zmluvy,
poskytuje ich povodny dodavatel alebo koncesionar a zmena dodavatela alebo koncesionara a nie je mozna z
ekonomickych dévodov alebo technickych dévodov, priCom ide najmd o poziadavku vzajomnej zamenitelnosti
alebo interoperability s existujicim zariadenim, sluzbami alebo intalaciami podfa pdvodnej zmluvy, ramcovej
dohody alebo koncesnej zmluvy a spdsobi verejnému obstaravatelovi alebo obstaravatelovi vyznamné tazkosti
alebo podstatnd duplicitu nakladov.
Vizhladom na charakter zhotovovaného diela, spo€ivajlci najma v rekonstrukcii uZ existujuceho objektu, doslo

od zaciatku prac podla skutkového stavu na stavbe k realizacii prac, ktoré bolo nevyhnutne vykonat, pricom

Strana 2



tieto prace nebolo mozne oddelit od rozsahu prac zahmutych do povodnej zmluvy a z technickych dévodov
museli byt tieto prace realizované pévodnym dodavatelom. Rozsah préc a ich cena su uvedené v prilohach
tohto dodatku.

4.3  Na zaklade skuto¢nosti uvedenych v ods. 4.1 a 4.2 déjde k zapracovaniu doplfiujucich prac naviac ( priloha ¢. 3
tohto Dodatku) nad rozsah Zmluvy v zneni neskorsich dodatkov v hodnote vo vyske 137.072,70 EUR bez
DPH.
Clanok 5
_ Zmena zmluvy
5.1 Na zéklade skutoCnosti uvedenych v Clanku 2 az 4 tohto Dodatku sa Objednavatel a Dodavatel
dohodli na zmene Zmluvy o dielo zo dfa 08.11.2019 v zneni jej neskorSich dodatkov takto:
a) text odseku 5.1 zmluvy sa nahradza nasledujucim znenim:
5.1 Cena Diela je stanovena vzajomnou dohodou zmluvnych stran podfa zékona ¢. 18/1996
Z. z. 0 cenach v zneni neskorsich predpisov nasledovne a v sulade s cenovou ponukou
Dodéavatela zo dna 12.09.2019 a v sulade s neskorSimi dodatkami k zmluve takto:
Cena bez DPH 1.864.246,41 EUR
DPH 372.849,28 EUR
Cena celkom vratane DPH 2.237.095,69 EUR
Clanok 6
Zavere¢né dojednania
6.1 Ustanovenia zmluvy tymto Dodatkom nedotknuté ostavaju v platnosti v pévodnom zneni bez
zmeny.
6.2 Dodatok je vyhotoveny v Siestich (6) rovnopisoch, z ktorych su dve (2) pre Dodavatela a Styri (4) pre
Objednavatela.
6.3 Dodatok nadobudne platnost driom jeho podpisu opravnenymi zastupcami oboch zmluvnych stran
a ucinnost den nasledujuci po dni jeho zverejnenia na webovom sidle Objednévatela.
6.4  Prilohami tohto Dodatku su
Priloha €. 1 — Menej prace €. 1 — rozpoCet
Priloha €. 2 - Prace naviac €. 1 - rozpocet
Priloha €. 3 - Prace naviac €. 2 - rozpocet
V TrebiSove, diia 06.11.2020 Vo Vranove nad Toplou, dia 03.11.2020
Za Objednavatela: Za Dodavatela :
PhDr. Marek Cizmar p. Matus$ Barkdci
priméator konatel spoloCnosti
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Stavba: Obnova mestskej plavarne TrebiSov
Zhotovitel: BETPRES, s.r.o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Viac prace - podklad pre zmluvny dodatok ¢&.7

Celkovy prehlad nakladov

Slaboprud
Rozsirenie pokladne
Vstup z terasy
ElektroinStalacia

Ostatné viac prace

Zdravotechnika

Vodovodna pripojka - doplnenie VS

Kanal.pripojka bo¢na-upresnenie Sachty a komunikacie
MaR kotolria 1

Schodolez zmena na typ SUNWA SA-3

Vykurovanie pre fitnes

VZT -prelozky potrubia

Umyvadlové pulty doska FUNDERMAX

ProtipoZiarne prestupy

VZT-odvetranie kotolne

Poziadavky investora doplnené na KD 28.10.2020

Spolu bez DPH

29.10.2020
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38 427,46
1 916,51
2748,89
6 196,90

23 899,89
4 062,58

1571,47
2 593,85
12 620,00
-2 880,00
2 183,99
2 996,83
7 995,00
6 977,33
1092,33

23 487,29

135 890,32



stavba: Obnova mestskej plavarne Il.etapa-opakovana

zhotovitel: BETPRES s.r.o

Rozdelenie viac a menej prac pre dodatok ¢.7

Rekapitulacia , rozdelenie viac a menej prac
podla zmluvného dodatku ¢. 7

Slaboprud

Rozsirenie pokladne

Vstup z terasy

|Elektroinstalacia osluZné rozvody
Ostatné prace

Zdravotechnika

\Vodovodna pripojka -doplnenie V§
Kanalizaéna pripojka boéna ,upresnenie ,Sachty
Meranie a regulacia

Schodolez zmena typu -menej prace
Vykurovanie pre fitnes

VZT -prelozka potrubia

Umyvadlové pulty doska Fundermax
ProtipoZiarne prestupy

VZT odvetranie kotolne

Poziadavky investora doplnené na KD 28.10.2020

Spolu bez DPH
Spolu vratane 20% DPH
28.10.2020

Priloha ¢.1

Priloha ¢.2

Priloha ¢.3

Nepodstatné zmeny

Dopliiujuce prace

Nepredvidané prace

Viac prace Menej prace

Viac prace

Menej prace

Viac prace Menej prace

-2 880,00

-2 880,00]

-3 456,00

38 427,46

1916,51

2748,89

6 196,90

22 202,27

4062,58

1571,47

2593,85

12 620,00

2183,99

2996,83

7 995,00

6977,33

1092,33

23 487,29

137 072,70

164 487,24

1697,62

1697,62

2037,14

sumar

135 890,32

163 068,38



ROZPOCET

Stavba:
Obnova mestskej plavarne TrebiSov menej prace schodolez zmena typu

Miesto: TrebiSov

Objednavatel:
BETPRES s.r.o Vranov nad Toplou

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

08.10.2020

Zhotovitel:

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Naklady z rozpoétu -2 880,00
-2 880,00

‘208‘ K 330-PCO01 D+M stolickovy vytah ks -1,000 9 830,000 -9 830,000

208a 330-PC02 Schodolez SUNWA SA-3 ks 1,000 6 950,00 6 950,00
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stavba: Obnova mestskej plavarne ll.etapa-opakovana

zhotovitel: BETPRES s.r.o

Rekapituldcia viac prac dopliujuce prace
podla zmluvného dodatku ¢. 7

Slaboprud 38 427,46
Rozsirenie pokladne 1916,51
Vstup z terasy 2748,89
Elektroinstalacia osluzné rozvody 6 196,90
Ostatné prace 22 202,27
Zdravotechnika 4 062,58
Vodovodna pripojka -doplnenie VS 1571,47
Kanalizac¢na pripojka bocna ,upresnenie ,Sachty 2 593,85
Meranie a reguldacia 12 620,00
Vykurovanie pre fitnes 2 183,99
VZT -preloZka potrubia 2 996,83
Umyvadlové pulty doska Fundermax 7 995,00
ProtipoZiarne prestupy 6 977,33
VZT odvetranie kotolne 1092,33
Poziadavky investora doplnené na KD 28.10.2020 23 487,29
Spolu bez DPH 137 072,70
Spolu vratane 20% DPH 164 487,24

28.10.2020



Stavba:

Rekonstrukcia mestskej plavarne TrebiSov
Objekt: Slaboprud

Rozpocet slaboprudov

¢. KCN | Kod polozky Popis My | MnoZstvo | oo iednotkova Celkom
celkom
Kamery
22-M Montaze oznam. a zabezp. zariadeni
922 1220511034 Kabel volne ulozeny na kabelovu lavku, alebo do zlabu m 850,000 0,830 705,075
2 383 13837002180 Monitor 19 -LED RDS RSN39ZS ks 1,000 118,737 118,737
3 922 [220512122 Montaz patch kabla FTP, Cat.5, 5E, 6 - 0.5m, 1m, 1.5m ,2m, 3m, LSOH |ks 12,000 2,868 34,412
4 922 220731061 Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a ks 12,000 41,698 500,373
premeranie,nastavenie-kamera pevna vnutorna
5 922 |220732021 Montaz stropného drziaka na dome kamery ks 12,000 2,263 27,160
6 922 1220732123 Montaz a zapojenie kamery IP fixnej Dome na strop ks 12,000 8,911 106,934
7 922 1220732210 Montaz a zapojenie sietového zaznamnika NVR do 16 kanalov ks 1,000 28,400 28,400
8 013 1971033151 Vyburanie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, ks 6,000 3,823 22,937
-0,00200t
Farebna antivandal mini dome kamera, pevny objektiv f=3mm, Samsung 2106124
9 383 13837002300 SCV-2010FP ks 12,000 175,510 '
10 385 |9 SWIC 8+2POE 1G HV ks 2,000 93,615 187,230
11 385 138500001998 |NVR 16 Kamier UHD K4 ks 1,000 568,800 568,800
12 341 |3410101050 Déatovy kabel + prislusenstvo PatchK catbe FTP 5m K5464.5 ce ks 14,000 2,254 31,554
13 341 13410300100 Datovy kabel STP 4x2x0,52 m 850,000 0,853 725,220
14 383 |3837004480 Externé diskové pole WD 3,5 TB3 ks 1,000 142,200 142,200
15 hzs  |Hzs000214 Staveb.no monta’zr?e prace naJnarocneJ.5|e na odbornost’.- prehlladky hod 6,000 20,000 120,000
pracoviska a revizie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodin
16 283 12830405500 HmozZdinka so skrutkou 6x30 mm typ: T6CS-PA ks 200,000 0,055 10,902
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¢. KCN | Kod polozky Popis My | Mnozstvo | o iednotkova Celkom
celkom

Kamery spolu 5 436,059
Server

¢. KCN | Kod polozky Popis My | MnoZstvo | oo iednotkova Celkom

celkom

1 2 3 4 5 6 7 8

1 385 |3853850001 9 |Server komplet |kS 1,000 8 372,000 8 372,000
Server spolu 8 372,000

1 341 |3410101056 Datovy kabel 6x0,22 m 200,000 0,634 126,795

22-M Montaze oznam. a zabezp. zariadeni

2 922 1220320906 Montaz u§t.redne PZL-Z;’a, zapojenie na pripravené privody,nastavenie ks 1,000 391,050
pracov.rezimu,vystavenie protokolu 391,050

3 922 229320602 Elektrlckg zabgngc.a straziace zariadednia LDU, demontz ks 12,000 3,047
svorkovnicovej skrinky 36,560

4 3581900450 Ustredna SP 5500+K 32 +VDMP3+AKU+PCS GSM ks 1,000 255,960 255,960
NN LO ormiart riorme oUTutivIiTS IIH.UIIyUI”.I I CICATTUNTTotaAradoiad UCTCOALUTN T1TN

5 385 3850003310 JS-25 COMBO ELKO EP Slovakia (kc.1193) ks 12,000 23,700 284,400
EZS spolu 1 094,765
PC zariadenia

9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie
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Mnozstvo

C. KCN Kéd polozky Popis MJ Cena jednotkova Celkom
celkom
1 013 l971033141 X)ygg%rg? otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, ks 15,000 10,642 150,637
V)}sekanie ryh v akomkolvek murive tehlovom na akukolvek maltu do
2 013 (974031122 hibky 30 mm a &. do 70 mm, -0,00400 t 150,000 1,527 229,120
M Prace a dodavky M
21-M Elektromontaze
3 921 |210010110 I\;le,;a:jgﬁztromst. z PVC bez prisluSenstva, uloZzena pevne 40x40 m 45,000 1,008 85,853
4 921 1210010111 \I;lez;eﬁgtromst. z PVC bez prisluSenstva, uloZzena pevne 60x40 m 30,000 2150 64,488
5 921 (210010306 Krabl.ca.prlstrOJova KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutych stien,bez ks 30,000 1,090 32,706
zapojenia
6 341 3410351315 |SYKFY 15x2x0,5 Telefonny kébel, miestny, parovany m 50,000 2560 127,980
7 374 |3745901400  |Konektor 1339015-1 tien cat.5E ks 28,000 7,122 199,412
8 345 |3450710300 Rurka FXP 25 bm 224,000 0,841 188,462
9 921 (210190071 Montaz rozvadzaca nedelitefného do vahy 500 kg ks 1,000 60,391 60,391
22-M Montaze oznam. a zabezp. zariadeni
10 922 (220065001 Zafukanie 1x optického kabla, miestna siet m 500,000 0,858 428,970
11 922 1220065055 Spajanie optickych vlakien, zvarovanim, miestna siet ks 48,000 13,438 645,019
12 922 (220300001 Zhot.ovenle koncovej kablovej formy na jednom konci, do dizky 0,5 m,na ks 68,000 1778 120,870
kabli do 5 x 2 mm
13 922 1220300081 Zhot.oveme kablovej formy vejarovej na jednom konci, do dlzky 0,5 m,na ks 55,000 6,500 357,485
kabli do 5 x 2 mm
14 922 |220500231 Zapojenie Uc€astnickej ustredne UB, MB-do 10 G¢astnikov ks 1,000 177,750 177,750
15 922 1220511034 Kabel volne ulozeny na kabelovu lavku, alebo do Zlabu m 2 100,000 0,818 1717,065
POCTTAaCoVa STet @ PrISTUSeNsIVo ROZVaazZac Jeanoaiemny T5U,
16 358 3582010415 770x600x395 mm (vx$xh) KELINE ks 2,000 134,943 269,886
17 341 3412612208  |Nastenny rozvédzad Prysmian 12SC-SC /APC osadeny HEIZEROPTIK |ks 4,000 75,025 300,099
18 341 3410351931 I-D(ZN)H 1x12 E9/125 Opticky kabel, vnatorny m 550,000 0,770 423,638
OpIICKa cnranicka HDPE — 07341, VO VITULIT SO SITKONOVYIM
19 341 |3412600439  |poviakom, farba : Gierna, TES SLOVAKIA m 50,000 0,889 44,438
CTRranicka pre OPIICKE Kable, MIKITOITUDICKa SO STKONOVYITT POVIAKOMT TF-
20 341 |3412600453  |12/10mm | farba: zelena, TES SLOVAKIA km 0,550 279,177 153,547
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_C)<

KCN

Kéd polozky

Popis

MJ

Mnozstvo

Cena jednotkova

Celkom

celkom
21 922 1220512133 Meranie certifikacie cat.5e, vystavenie protokolu ks 30,000 3,743 112,302
22 281 388793201 Ukladanie rarky kabelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna siet |m 500,000 0,789 394,605
HZS Hodinové zuétovacie sadzby
23 922 220512122 Montaz patch kabla FTP, Cat.5, 5E, 6 - 0.5m, 1m, 1.5m ,2m, 3m, LSOH |ks 30,000 2,868 86,031
24 hzs  [Hzs000312 Stavebno mon‘tazne pracg narocnejSie, ucelené, obtiazne, rutinné (Tr 2) v hod 10,000 20,000 200,000
rozsahu menej ako 4 hodlm%
- oa LSUFR AWGZ4
25 341 3410101053 drot m 2 100,000 0,462 970,515
Datovy Kabel + pr:§lU§enszvo Fatchn catoe FTF drm Ro404.0 ce
26 341 |[3410101050 |HAGARD ks 5,000 2,254 11,269
Datovy Kabel + prisiusensivo Keystone caroda S TP ELIN330TUT
27 341 3410101063 |HAGARD ks 60,000 3,697 221,832
POCITacoVA SIeT 3 PrISIUSensIvVe ZasvVRa poapOvVICNova MoauTo 75,
28 358 3582010005  |2xRJ45/u, Cat.5e, komplet osadena KELINE ks 30,000 4,657 139,712
Pociacova Siet a prisiasenstivo Patch panel RKOMPART Z4XRJFO7S,
29 358 3582010203 |Cat.5e KELINE ks 3,000 34,839 104,517
Focltacova mmVo Rozvodny panel 197, 6xz3UV, prepatova
30 358 3582010651  |ochrana, filter, 1.3U, 3m KELINE ks 3,000 20,382 61,146
POCTTACOVE STeT @ PrIsTISensIvo PoNca VySUvAa T, S50, TU,[50
31 358 3582010627  |zadnymipodperami), nosnost 25 kg KELINE ks 2,000 14,220 28,440
32 358 3582010243 |Pocitacové siet a prislusenstvo Patch CAT 6A , 1U, kompletny KELINE |ks 3,000 93,615 280,845
Pociacova siet a prisiusensivo Palch kabel F TP, cat.oa - 1.0 m, LSOH
33 358 |3582010323  |bezhalogénovy KELINE ks 30,000 4,622 138,645
Focltacova mmVo Drzlak patch Kablov 197, KovoVvy, TU
34 358 3582010661 |KELINE ks 4,000 7,584 30,336
35 358 3582010426  |Pocitacova siet a prislusenstvo Rovédzaé 42U, KELINE ks 1,000 272,550 272,550
36 358 35835800004 |Swic 24 port L2 1Gb+26 +SFP LC x2 ks 3,000 305,730 917,190
37 341 3410300977  |Lista vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 40X15 HD KOPOS m 50,000 1,290 64,523
38 341 |[3410300893  |Lista hranata TD LHD 40X40 TD KOPOS m 25,000 2522 63,042
39 341 |[3410300858  |Lista hranaté HD - biela RAL 9003 LH 60X40 HD KOPOS m 25,000 2,607 65,175
40 hzs  |Hzs000314 Staveb.no monta’zr?e prace najnaroc¢nejsie r.1a odborno§f - prehliadky hod 10,000 20,000 200,000
pracoviska a revizie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny
PC zariadenia celkom 10 149,491
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Mnozstvo

C. KCN Kéd polozky Popis MJ Cena jednotkova Celkom
celkom

Ozvucenie +TV

¢. KCN | Kod polozky Popis My | MnoZstvo | oo iednotkova Celkom
celkom
1 2 3 4 5 6 7 8

1 383 |3837001030 Reproduktor tlakovy, 100V, 50-25-15W,APART 6 140-18000Hz ks 5,000 105,465 527,325
2 345 |3450362030 Spodok zasuvky TV+R (EU 3503) 5011-A3503 koncovy ks 13,000 10,529 136,873
3 341 |3410351915 VCEJY 75-4,8 Koaxialny kabel, 75 Ohm m 560,000 1,007 564,060
4 341 |3411001219 kabel koaxialny CommScope F1160BV km 0,240 505,336 121,281
5 383 13837001061 Rozhlasova ustredria 100V, 400W, odpojovac 6 liniek s NP, tuner s RDS |ks 2,000 421,860 843,720

ETERITetovy MIKToTon nNa Nusacom KTKU 63¢m, XLR GM-4 NOUVES
6 383 |3837001128 TRADE ks 1,000 39,007 39,007
7 383 13837001090 Automaticky monitor zosilfiovaéov- monitorovanie 2x3zos., mix 9 kan. ks 1,000 234,630 234,630

ReproauKIor SITopny Krunovy KOVOVy O=266mim, TUOV, TU-5-Z.5VV, DIeTy,
8 383 13837001015 mont.otvor d=226mm, AL protipoz. NOVES TRADE ks 41,000 38,998 1 598,932
9 341 |3410350079 CYKY 2x1,6 Kabel pre pevné uloZenie, medeny STN m 1 250,000 0,416 519,919
10 345 |3450206020 Krabica odbo¢na 3937-03433 B1 110 mm ks 16,000 5,645 90,325
11 383 |3837001105 Zosilriovaé - mix, , 4 vystupy PAA 206 NOVES TRADE ks 1,000 116,130 116,130
12 345 |3450637200 Svorka WAGO 215-711 ks 100,000 2,486 248,613
13 922 1220511031 Kabel v rurkach m 800,000 0,854 683.508
14 345 |345 TV prijima¢ UHD 55 Palcov+ drziak na stenu ks 4,000 547,470 2 189,880
15 922 1220730001 Spolc')c.t_elewzna’a rozhlgs.antenf’:l, montaz uca’st.,zasuvky,bez ks 13,000 7.042 01,552

zapojeniakoax.kablov,priechodna resp.koncova ,65

Nastavenie a uvedenie do prevadzky STA, TKR,meranie na u€astnicke;j
16 922 220730406 zasuvke -vietky TV kanaly ks 13,000 4297 55,859
17 922 1220731091 Montaz' monitora, pripevnenie a uloZenie monitora,pripojenie sietového a ks 4,000 30,016

koax.kabla,nastavewnie param. 120,064
18 345 |345 TV zosilova¢ 30dB Siroko pasmovy ks 1,000 223,965 223,965
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Mnozstvo

C. KCN Kéd polozky Popis MJ Cena jednotkova Celkom
celkom
Prace a dodavky M
21-M Elektromontaze
19 921 [210800024 Kabel medeny uloZzeny pevne CYKYLo 450/750 V 2x1,5 m 1 250,000 0,716 894.675
22-M Montaze oznam. a zabezp. zariadeni 0,000
20 922 |220370423 Montaz nac#aceho pra(‘:owska‘roz‘hlasovej ugtredne-1 ks 1,000 296,250
programového,osadenie,zapojenie,nastavenie 296,250
21 922 220370436 Montaz ml)'<azneho puItu,upevnenlfev,zapqeme modulaénych vedeni ks 1,000 87,409 87409
vstupu a vystupu,nastavenie,odskusanie 7,
22 922 |220370449 Montaz. rgproduktorovgjho stlpu dg 40 W,upevnenie,pripojenie k vedeniu ks 5,000 36,227
a zapojenie nastav.optim.hlasnosti 181,133
HZS Hodinové zuétovacie sadzby
23 Hzs  |HZS000214 Staveb.no monta’zr?e prace naJnarocneJ.5|e na odbornost’.- prehlladky hod 5.000 20,000
pracoviska a revizie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodin 100,000
Ozvucenie + TV spolu 9 965,110
WI FI PC -Turnikety
¢. KCN | Kod polozky Popis My | MnoZstvo | o iednotkova Celkom
celkom
1 2 3 4 5 6 7 8
1 341 3410101059 Datovy kabel + prislusenstvo K-FTP catse LSOH AWG23 drot R m 410,000 0,598 245,354
2 921 210010003 Rurka ohybna elektroinstalacna typ 23-23, ulozena pod omietkou m 400,000 1,090 436.080
3 922 1220511031 Kabel v rarkach m 409,877 0,854 350.193
4 341 |3412611003 Ruarka ohybna FXP25 HEIZEROPTIK m 400,000 0,846 338,436
5 385 138500010 Software kupalisko ks 0,000 5 925,000 0,000
6 385 138538500011 |RIFD naramok IP 68 ks 0,000 4,977 0,000
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Mnozstvo

C. KCN Kéd polozky Popis MJ celkom Cena jednotkova Celkom
7 385 38538500012 |UNI WIFILR 5/2,4 UBNT ks 5,000 113,760 568,800
8 385 38538500013 |UPS 3KV /230V sin ks 1,000 913,000 913,000
9 R 220512001 montaz a naprogramovanie UBNT ks 5,000 52,140 260,700
10 R 220512002 montaz a naprogram Turniketu ks 0,000 374,460 0,000
11 922 (220512122 Montaz patch kabla FTP, Cat.5, 5E, 6 - 0.5m, 1m, 1.5m ,2m, 3m, LSOH |ks 15,000 2,868 43,016
12 922 [220512135 Meranie certifikacie cat.5e, vystavenie protokolu ks 15,000 4,964 74,459
13 385 385385 Turniket 2 prechodovy TS ks 0,000 1776,315 0,000
14 385 |38500006 Riadiaca jednotka turniketu ks 0,000 533,250 0,000
15 385 138538500007 |Nerezova zabrana turniketu ks 0,000 426,600 0,000
16 385 |38500008 overovac kreditu RJ 45 ks 0,000 296,250 0,000
17 385 138500009 Citacka -pokladria ks 0,000 540,360 0,000
18 R 385 Naprogramovanie a uvedenie do prev ks 0,000 1 185,000 0,000
T I I it el I
20 Hzs  |HZsS000313 (S_IE?\St\)/n'%zn:;r;tljéin:np;éac;orl‘é:z)c";r;ﬁyucelené - odborné, tvorivé remeselné hod 4,000 20,000 80,000

WI FI PC -Turnikety spolu 3 410,038

Slaboprud spolu 38 427,46
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Obijekt:
13 - Pokladna
JKSO: KS:
Miesto: TrebiSov Datum: 24.4.2020
Objednavatel: ICO:
Mesto Trebisov IC DPH:
Zhotovitel’ ICO:
IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 1 916,51
Ostatné naklady 0,00
Cena bez DPH 1 916,51
Zaklad dane Sadzba dane Vys$ka dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
znizena 1 449,81 20,00% 289,96
Cena s DPH v EUR 2 206,47
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Obijekt:

13 - Pokladna
Miesto: TrebiSov
Objednavatel: Mesto TrebiSov
Zhotovitel:

Kod dielu - Popis

Déatum: 24.4.2020

Projektant:
Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

1) Naklady z rozpocétu 1 916,51
HSV - Prace a dodavky HSV 432,06

6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie 230,79

9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie 183,22

99 - Presun hmot HSV 18,05

PSV - Prace a dodavky PSV 1 484,45
763 - KonStrukcie - drevostavby 472,16

766 - Konstrukcie stolarske 694,11

784 - Malby 79,70

2) Ostatné naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 1916,51
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ROZPOCET

Stavba:
Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Objekt:
13 - Pokladna
Miesto: TrebiSov Datum: 24.4.2020
Objednavatel: Mesto TrebiSov Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoétu 1 916,51
p HSV Prace a dodavky HSV 432,060
D 6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie 230,788
11 K 612425931 Omlet!(a v?penne’z vnutorného ostenia okenného alebo m2 10,910 15,464 168,712
dverného Stukova
632451055,2 Poter pieskovocementovy hr. do 65 mm m2 4,200 14,780 62,076
D 9 Ostatné konsStrukcie a prace-buranie 183,224
Buranie prie€ok alebo vyburanie otvorov plochy nad 4
2 | K /962031132 m2 z tehal palenych, plnych alebo dutych hr. do 150 m2 4,845 2,590 12,549
mm, -0,19600t
Prikresanie rovnych osteni, bez odstupu, po hrubom
3 | K |967031132 vyburani otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t m2 2,500 6,233 15,583
Vyburanie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do
4 | K 1971033561 600 mm, -1,87500t m3 0,770 62,300 47,971
5 K 979081111 Odvoz sutiny a vybudranych hmét na skladku do 1 km t 2,536 12,000 30,432
6 K 979081121 QdY(?z sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy t 12,680 0.350 4438
dalsi 1 km
6a 979082111 Vnutrostaveniskova doprava sute do 10 m t 2,536 8,940 22,672
6b 979082121 Vnutrostaveniskova doprava sute pripl.za k.d. 5m t 2,536 1,000 2,536
6c 979086112 Nakladanie sute t 2,536 4,550 11,539
7 K 979089012 Poplat'ok za skladovanie - betén, tehly, dlazdice (17 01) ¢ 2536 14,000 35,504
ostatné
D 99 Presun hmoét HSV 18,048
8 K 999281111 Presun hmt pre opravy a tdrZbu objektov vratane t 1,128 16,000 18,048
vonkajSich plastov vysky do 25 m
p PSV Prace a dodavky PSV 1 484,451
713 Izolacie tepelné 55,650
713122111 Tepelna izolacia podlah m2 4,2 0,8 3,360
2837640600 Polystyren EPS 100 hr.120 mm m2 4,2 12,45 52,290
D 763 Konstrukcie - drevostavby 472,162
Priecka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho oplastena
9 K |763115126 doskami RF 12,5 mm. CW 100 m2 10,759 27,938 300,585
10 K 763190010 Uprava spojov medzi sdk konStrukciou a murivom, m 26,575 1,587 42,175
beténovou konstrukciou prepaskovanim a pretmelenim
Podhlad RIGIPS RFI 1712, 5-0OK, strop zelezobetonovy,
763138313 upevnenie na zavesoch, poznamka: nutny RFl 12,5 m2 4,200 30,810 129,402
D 766 Konstrukcie stolarske 694,108
11| K |766621081.S Montaz okna na PUR penu m 5,000 8,002 40,010
12| M 611410004000 | Okno posuvné 1170/980 dodavka ks 1,000 593,500 593,500
Montaz parapetnej dosky plastovej Sirky nad 300 mm,
13| K |766694152.S dizky 1000-1600 mm ks 2,000 12,689 25,378
14 | M 611560000500.S Vnutorne parapetné dosky m 2,800 11,400 31,920
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
15| M 611560000800.S |Plastové Krytky k vnitornym parapetom ks 6,000 0,550 3,300
771 Podlahy z dlazdic 182,830
771415017 Montaz soklikov keramickych m 7,000 3,080 21,560
771576109 Montaz dlazby keramickej m2 4,200 19,350 81,27
5978650321 Dlazba keramickéa m2 5,000 16,000 80,000

D 784 Malby 79,701

16 K 784410100 Pfe'netrovanle jednonasobné jemnozrnnych podkladov m2 26.944 0758 20424

vySky do 3,80 m
17 K 784422971 Malby zakladné dvojnasobné, ruéne nanasané na m2 26,944 2,200 59,277

jemnozrnny podklad vy$ky do 3,80 m
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Obijekt:
14 - Vstup z terasy
JKSO: KS:
Miesto: TrebiSov Datum: 24.4.2020
Objednavatel: ICO:
Mesto TrebiSov IC DPH:
Zhotovitel’ ICO:
IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 2 748,89
Ostatné naklady 0,00
Cena bez DPH 2 748,89
Zaklad dane Sadzba dane Vys$ka dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
znizena 0,00 20,00% 0,00
Cena s DPH v EUR 2 748,89
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Obijekt:

14 - Vstup z terasy

Miesto: TrebiSov

Objednavatel: Mesto TrebiSov
Zhotovitel:

Kod dielu - Popis

Déatum: 24.4.2020

Projektant:
Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

1) Naklady z rozpocétu 2748,89
HSV - Prace a dodavky HSV 1 048,15

6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie 1 002,05

99 - Presun hmét HSV 46,10

PSV - Prace a dodavky PSV 1 700,74
712 - I1zolacie striech, povlakové krytiny 343,33

713 - Izolacie tepelné 353,14

735 - Ustredné kurenie - vykurovacie telesa 427,20

762 - Konstrukcie tesarske 257,60

763 - Konstrukcie - drevostavby 188,72

767 - Konstrukcie doplnkové kovové 0,00

771 - Podlahy z dlazdic 0,00

783 - Natery 130,74

2) Ostatné naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 2748,89
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ROZPOCET

Stavba:
Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Obijekt:
14 - Vstup z terasy
Miesto: TrebiSov Datum: 24.4.2020
Objednavatel: Mesto TrebiSov Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpocétu 2748,888
b HSV Prace a dodavky HSV 1 048,150
D 6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie 1 002,054
11 K 6224610525 ;/?quji:nomletka stien pastovita silikénova roztierana, m2 4,600 12,750 58,650
Kontaktny zateplovaci systém ostenia hr. 20 mm
2 | K 625251421 BAUMIT STAR - riesenie pre sokel (XPS) m2 4,600 27,053 124,444
3 | K 1632200040.S Mo'ntaz'('jlazby 40x40 kladena na st{cho na rell<t|f|kacne m2 12,000 21,380 256,560
terce vysky 100 - 150 mm na plochych strechach
4 | M 592460021800.S |Platria beténova, rozmer 400x400x38 mm, farebna m2 6,250 28,350 177,188
5 | K [632452223.S Cementovy poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm m2 12,000 32,101 385,212
D 99 Presun hmét HSV 46,096
6 K 999281111 Presun hmot pre opravy a udrzbu objektov vratane t 2,881 16,000 46,096
vonkajSich plastov vysky do 25 m
p PSV Prace a dodavky PSV 1 700,738
D 712 Izolacie striech, povlakové krytiny 343,334
7 | K 1712362701.S Zhotove.nlre. povlakpvej !(rytlny.strlech plochych do 10 m2 0,000 7550 0,000
gumami féliou zosilnenim spojov
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochych do 10°
8 | K |712370070.S PVC-P féliou upevnenou prikotvenim so zvarenim m2 18,000 7,550 135,900
spoju
9 M 283220002000, HYdroizolacné idlia PVC-P hr. 1,5 mm izolécia m2 20,700 7,200 149,040
plochych striech
10 M 311970001300.S Kotviaci prvok 4,8}x1f10 mm do trapézového plechu hr. ks 56,520 0,316 17,860
nad 0.9 mm, ocelovy
11 K 712990040 Polozc'enle gecotextlhe vodorovne alebo zvislo na strechy m2 18,000 0,490 8,820
ploché do 10
12 | M 693110004710.S |Geotextilia polypropylénovéa netkana 400 g/m2 m2 20,700 1,020 21,114
13| K 1998712201.S Prt?sun hmét pre izolaciu povlakovej krytiny v objektoch % 5,300 2,000 10,600
vySky do 6 m
D 713 Izolacie tepelné 353,144
14 K 713111121 M.onta’z tepelnej izolacie stropqv a bocnych st'len i m2 7.100 3734 26,511
mineralnou vinou, spodkom s Upravou viazacim drétom
Doska ISOVER ORSIK 100x600x1200 mm z kamennej
15 M 631440001900 viny, vhodna na akusticku izolaciu Sikmych striech, m2 7,242 5,521 39,983
stropov, priecok
16 K 713112111 Montaz tepe!nej izolacie stropov polystyrénom, vrchom m2 12,000 1,444 17,328
kladenou volne
17 M 283720009100  POSKa EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podiaha ., 12,240 12,226 149,646
stre$nych teras, ISOVER
18| K 713122111 Montaz tepelnej izolacie podiah polystyrénom, m2 12,000 0,940 11,280
kladenym volne v jednej vrstve
19 M 283720001300.5 20SKa EPS 150'S hr. 80 mm, na zateplenie podidha ., 12,240 8,284 101,396
stresnych teras
20 K 998713201 Zr::sun hmét pre izolacie tepelné v objektoch vysky do % 3,500 2,000 7.000
D 735 Ustredné kurenie - vykurovacie telesa 427,200
Podlahové kurenie REHAU systém TACKER so
21| K 735311236 systémovou doskou 30-2 potrubie RAUTHERM S m2 12,000 35,600 427,200
17x2,0 rozte¢ 150 mm
D 762 Konstrukcie tesarske 257,598
22 K 17623410018 Montaz debnenia Jed.noducr)y(.:h striech a bocfnych §t|en m2 16,040 4,078 65,411
na kontralaty drevotrieskovymi OSB doskami na zraz
Doska OSB 3 Superfinish nebrisené hrxiIx$
23| M 607260000400 2225001250 mm m2 17,644 10,237 180,622
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
24 K 9987622025 Prt?sun hmot pre konstrukcie tesarske v objektoch % 2,570 4,500 11,565
vySky do 12 m
D 763 Konstrukcie - drevostavby 188,720
SDK predsadena stena KNAUF W611 bez nosnej kca
25| K |763121133 dosky 1x GKBI hr. 12,5 mm na podkladné pasy m2 4,600 18,830 86,618
SDK podhlad KNAUF D111, drevena spodna kca s
26 K |763131211 priamym uchytenim, dosky GKB hr. 12,5 mm m2 4,800 18,667 89,602
27 K 998763301 Prgsun hmo'tvpre sadrokartéonové konstrukcie v t 0,132 94,699 12,500
objektoch vy$ky do 7 m
D 767 Konstrukcie doplnkové kovové 0,000
Montaz presklennej steny s dvernym otvorom s
28 | K |767640010.S hydroizolaénymi ISO paskami (exteriérova a m 16,270 0,000 0,000
interiérova)
Tesniaca paropriepustna félia polymér-flisova, §. 290
29 | M |283290006100.S 'mm, di. 30 m, pre tesnenie pripajacej $kary okenného m 17,084 0,000 0,000
ramu a muriva z exteriéru
Tesniaca paronepriepustna félia polymér-flisova, §. 70
30 | M |283290006200.S 'mm, di. 30 m, pre tesnenie pripajacej $kary okenného m 17,084 0,000 0,000
ramu a muriva z interiéru
31 | M 553410041000.S |Zasklenna stena Sxv 5845/2135 mm podla navrhu ks 1,000 0,000 0,000
Vyroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od
32| K |767995315 401 do 5.5 kg stupfia ZloZitosti 3 kg 251,330 0,000 0,000
Tyc¢ ocelova prierezu UPE 160 mm valcovana za tepla,
33 | M 134840000700.S ozn. 11 375, podia EN 1SO S235JR t 0,181 0,000 0,000
34 M 145620001500.S Profil oce/m’/y 100x1(?0x4 100 mm 100x50x4 tahany ¢ 0,095 0,000 0,000
tenkostenny uzavrety
35 K 998767101 Presun hmot pre kovove stavebné doplnkove t 0,683 0,000 0,000
konstrukcie v objektoch vy$ky do 6 m
D 771 Podlahy z dlazdic 0,000
36 K 771541115 Montaz podlah z dlazdic gres kladenych do tmelu vel. m2 0,000 19,350 0,000
300 x 300 mm
Dlazdice keramické TAURUS COLOR, Ixvxhr
37 | M 597740001910 298x298x9 mm, svetlo siva, RAKO m2 0,000 16,000 0,000
38 K 998771201 (I;’(r)ees:qn hmét pre podlahy z dlaZzdic v objektoch vySky % 0,000 3,000 0,000
D 783 Natery 130,742
39 K 783222100 Natery kov.sta'v.dopln!clfonstr.' syntetické farby Sedej na m2 12,632 7.080 89,435
vzduchu schnuce dvojnasobné - 70um
40 K 783226100 Natery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu m2 12,632 3.270 41307

schnuce zakladny - 35um
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Obnova mestskej plavarne v TrebiSove

JKSO: KS:
Miesto: Datum: 11. 9. 2020
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel: ICo:
Betpres,s.r.o Secovce 1E DPH:
Projektant: ICO:
Ing.Jan Titko IC DPH:
Spracovatel: 1CO:
Ing.Jan Titko IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 6 196,90
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
znizena 6 196,90 20,00% 1239,38
Cena s DPH v EUR 7 436,28
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Miesto: Datum: 11. 9. 2020
Objednavatel: Projektant: Ing.Jan Titko
Zhotovitel: Betpres,s.r.o Secovce Spracovatel: Ing.Jan Titko

Kad dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Naklady z rozpoctu 6 196,90
M - Prace a dodavky M 5632,90
21-M - Elektromontaze 5632,90

HZS - Hodinové zUctovacie sadzby 564,00
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ROZPOCET

Stavba:
Obnova mestskej plavarne v TrebiSove
Miesto: Datum: 11.9. 2020
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel Betpres,s.r.o Secovce Spracovatel:
PC Typ Kaéd Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR]  Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 6 196,90
p M Prace a dodavky M 5632,90
D 21-M Elektromontaze 5632,90
1 K 210110001 Jednopdlovy spina¢ - radenie 1, nastenny pre prostredie oby¢ajné alebo vihké vratane zapojenia ks 4,000 4,94 19,76
2 | K 210110024 Spina¢ nastenny pre prostredie vonkaj$ie a mokré, vratane zapojenia striedavy prep.- radenie 6 ks 2,000 6,78 13,56
3 | M |345330000600 Prepina¢ schodiskovy hlinikovy 3553-06750 radenie 6, IP 44 ks 2,000 8,43 16,86
4 K (210111022 Domova zasuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie ks 4,000 8,07 32,29
5 | M 345510003900 Jednozésuvka do vihka 5517-2629 ks 4,000 3,74 14,98
6 K 210111114 Priemyslova zasuvka CEE 250 V, 400 V, 500 V, vratane zapojenia, typ 1ZVZ 3253 ks 2,000 7,20 14,41
7 | M |345540003900 Zasuvka nastenna priemyslova 1IZVZ 3253 ks 2,000 19,34 38,69
8 K (210193080 Domova rozvodnica do 12 M povrchova montaz ks 1,000 12,39 12,39
9 | M M1 elektrorozvadzac -kotoliia mala ks 1,000 232,40 232,40
10 | K |210193081 Domova rozvodnica do 24 M povrchova montaz ks 1,000 13,81 13,81
11| M M2 elektrorozvadzac servisny-kotolria vel'kd ks 1,000 304,60 304,60
12 | K |210201080 Zapojenie svietidla IP20, stropného - nastenného LED ks 33,000 11,06 364,85
13 | K 210203041 Montaz stropného LED svietidla do 30W ks 8,000 11,06 88,45
14 | M |348120001700 LED svietidlo DCK312 studena biela 12W kruh -Satria ks 8,000 42,94 343,52
15| K |210203051 Montéz LED panelu 600x600 mm prisadené a zapustené ks 40,000 16,47 658,69
16 | M |348130002400 LED panel 600x600 mm studené biela 48W-satria, chodby ks 40,000 39,20 1568,00
17 | K 1210201903 MontaZz ramu pre svietidlo LED 600x600 ks 20,000 13,11 262,14
18 | M M3 Montézny ram pre svietidlo 600x600 ks 20,000 18,85 376,96
19 | K /210800003 Vodi¢ medeny uloZeny volne CYY 450/750 V. 4mm2 m 28,000 0,37 10,42
20 | M |341110010700 Kabel medeny CYY 4 mm2 m 28,000 0,41 11,46
21| K |210800004 Vodi¢ medeny uloZeny volne CYY 450/750 V. 6mm2 m 35,000 0,45 15,62
22 | M |341110010800 Kabel medeny CYY 6 mm2 zz-pospojovanie kotolne 1-privod m 35,000 0,62 21,70
23| K |210810060 Kabel medeny silovy ulozeny pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 m 35,000 2,13 74,65
24 | M |341110006100 Kabel medeny 1-CYKY 5x25 mm2-napdj.technol.rozv.strojovne m 35,000 15,62 546,84
25| K |210880047 Kabel odolny vo&i zvySenym teplotdm, medeny uloZeny pevne 5x2,5 m 28,000 1,07 29,86
26 | M 341610016900 Kabel medeny bezhalogenovy N2XH 5x2,5 mm2 m 28,000 1,71 47,91
27 | K 1210881021 Kabel bezhalogénovy, medeny ulozeny volne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 m 150,000 0,53 79,98
28 | M |341610014300 Kabel medeny bezhalogenovy N2XH 3x1,56 mm2 m 150,000 1,43 213,90
29 | K /210881048 Kabel bezhalogénovy, medeny ulozeny volne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4 m 25,000 0,74 18,60
30 | M 341610017000 Kabel medeny bezhalogenovy N2XH 5x4 mm2 m 25,000 3,22 80,60
31| M M4 Podruzny material (odbocné krabice, WAGO svorky, stahovacie pasky,skrutky, hmoZzdinky, objimky na uzemenie potrubi...)| sada 1,000 105,00 105,00
p HZS Hodinové zuctovacie sadzby 0 564,00
32| K |HZS000113 Stavebno montéZne prace narocné ucelené - odborné-zameranie pohohy svietidiel-S8atne, chodby hod 16,000 23,00 368,00
33 HZS000214 rsnl:r\::jb;:orgo:;?ﬁ:e prace najnarocnejsie na odbornost - prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a hod 7,000 28,00 196,00
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Stavba: Obnova mestskej plavarne TrebisSov
Cast: Viac prace ostatné pre dod. €.7

Objednavatel:

mesto TrebiSov

Zhotovitel: BETPRES,s.r.o.

Ostatné viac prace

Bazenové vybavenie

PC Rebrik trojstupriovy s pizdrom doddvka a osadenie ks 1,00 402,50
Betsky bazén
PC Protismykova félia dodavka,montaz, zalievka m2 20,00 82,30
PC Privodna dyza stenova ,dnovd dod. a montdaz ks 2,00 34,65
PC Zabradlie k bazénu atyp nerez AISI 316 vysoky lesk ks 1,00 1875,00
Bazén viriva vana
PC ObloZenie virivky EPS,sietka ,hydroizola¢na stierka m2 7,00 345,00
sklenena moziaka ,epoxid skdrovanie,montaz
Ochladzovaci bazén
PC Automatické Casové davkovanie dezinfekéného prostriedku
v bazéne-chloran sodny, sud 50I vratny kpl 1,00 530,00
PC Elektromaterial kpl 1,00 57,00
PC PVC potrubie, tvarovky,spojovaci a montazny material kpl 1,00 70,00
PC Montaz hod 3,00 15,00
PC Vymena zasklenia ochladzovacé bazen , Metalux m2 3,88 118,25
Bazénové vybavenie spolu
Sadrokartonové konstrukcie
Lesenie lahké pracovné pomocné s vyskou leseriovej podlahy nad
941955003 1,90 do 2,50 m-pre podhlad m2 24,000 2,980
Podhlad RIGIPS RFI 1*12, 5-OK, strop Zelezobetonovy, upevnenie
763138313  na zdvesoch, pozndmka: nutny RFI 12,5 m2 24,000 30,810
763190010  Uprava styku SDK murivo tmelenim ,prepaskovanimn m 67,000 1,623
76312PC01  SDK obklad zvodov, stlpov, vedeni-welnes m2 14,300 46,500
783894612  Nater sadrokartonu dvojndsobny m2 76,550 2,570
763559999  Revizne dvierka 30/30 dodédvka a osadenie ks 10,000 31,750
PC Vyrezanie otvorov pre svietidla, posilnenie konstrukcie ks 23,000 36,800
zmena svietidiel z prisadenych na zabudované 3atne 20 ks
wlines 23 ks
76313211R  SDK lepenie dosky m2 9,87 17,40
Sadrokartonové konstrukcie spolu
311272511 Murivo z tvarnic Ytong m3 3,11 138,50
schody ochladzovaci bazen = 1,37 m3
schody detsky bazen = 1,19 m3
znizena ¢ast bazena 2.NP 5,5%0,1=0,55m3
HzS HZS - vyroba prelivového Zlabu hod 10,00 10,00
771275307 Montaz obkladov schodisk.stupriov m2 5,50 28,70
5978650321 Keramicka dlazba m2 6,00 16,00
PC Dodéavka a osadenie AL schodiskovych hran m 42,50 12,55
781445207 Montaz keramického obkladu do tmelu-stupacky welnes m2 14,70 19,60
stupacky welnes=9,50m2
bufet pred linkou=5,2m2
5976582001 Obkladacky dodavka m2 15,00 8,00
952901114  Vycistenie budov, strojoviia, nova m2 294,90 2,63
strojovria,nova kotolria 175,4 m2
priehlbne 119,5m2
317165125 Preklad dl. 2m -nad prestupy cez steny VZT ks 6,000 27,380
999281111  Presun hmot t 20,85 16,00
Malby z maliarskych zmesi Primalex, Farmal, ruéne nanasané
784452262 jednonasobné zakladné na podklad jemnozrnny vys$ky nad 3, 80 m alebo | m2 917,000 1,280

ekvivalent

priestor pod bazenom

402,50

1 646,00
69,30
1 875,00

2 415,00

530,00
57,00
70,00
45,00

458,81

7 568,61

71,52

739,44
108,74
664,95
196,73
317,50
846,40

171,74
3117,02

430,74

100,00
157,85
96,00
533,38

288,12

120,00

775,59

164,28
333,60

1173,76



941955003 LeSenie pomocné pracovné -poZiarna voda m2 51,50 2,98 153,47
PC prestupy sekanie vyspravky bazen/restauracia poZiarna voda kpl 1,00 100,00 100,00

medzisucet 15112,41
Doplnené 28.9.2020

Vyrobnik l'adu doplnenie obloZenia a umyvadla
Vyrobnik ladu - atypicka kapotaz nerez

Mat Celny nerezovy perforovany dielec ks 1,00 215,00 215,00

Mat bocny nerezovy perforovany dielec ks 1,00 215,00 215,00

Mat spodna ¢ast s otvorom pre vypadavanie ladu plny nerez ks 1,00 332,00 332,00

Mat Kotvy, drziaky, montazny materidl ks 1,00 70,00 70,00

HZS Vyroba , kotvenie,montdZ a osadenie atyp. kapotaze hod 16,00 15,00 240,00
Atyp. obloZenie vyrobnika dolna €ast - sklenena mozaika

Mat EPS dielce, lepidlo, sklenena mozaika v¢.stratného m2 1,00 345,00 345,00

Mat Listy pre EPS dielce, spoj. materidl,epoxid , nizkoexp.lepidlo m2 1,00 310,00 310,00

HZS Atyp. obloZenie EPS, sietka,lepidlo mozaika, $karovanie hod 31,00 15,00 465,00
epoxidom ,prace malého rozhahu-obklad vyrobku

PC Doplnenie umyvadla nerez pre vyrobnik ladu ks 1,00 70,00 70,00
Dopojenie umvadla hod 3,00 15,00 45,00
Vyrobnik Iadu doplnenie obloZenia a umyvadla spolu 2 307,00

Elektroinstalacia- dekorativne svietidla, Led svietidla .rozvody..

974049341 Vyreza’nle ryh frezovam{m v podlal?e. z beténu hlbky 25 mm, $. 40 m 15,000 9,12

mm-kdbel do rozv.bazén.technoldgie v podlahe 136,80
21-M Elektromontaze
210010026 Rurka ohybna elektroinstalacnd z PVC typ FXP 25, uloZena pevne m 15,000 1,48 9214

Rurka ohybna vinita pancierovéa PVC-U, FXP DN 25(pre kébel do
345710009200 servis.rozv.bazén.technolégie uloZzeny v podlahe) m 15,000 0,94 14,10
210010027 Rurka ohybna elektroinstalacnd z PVC typ FXP 32, uloZena pevne m 15,000 1,62 2434
345710009300 Ruarka oh}fbné vinita Paflcferovvé FiVC-U,JI':)iF’ PN 32 (pre kabel do m 15,000 1.28 19.22

rozv.bazén.technolégie uloZzeny v p ;
210110072 Stmievac tlacidlovy LED pre zapustent montaz ks 2,000 7,26 14,52
345360000100 Stmievac tlacidlovy VALENA -LED, LEGRAND ks 2,000 58,41 116,83
210120401 Isti¢ vzduchovy jednopdlovy do 63 A ks 1,000 4,53 4,53
358220000700 Isti¢ TX3 ?P, cha/:akterisfika B, 25 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND-vyvod pre ks 1,000 4,45

rozvadzaé- kotolria mald 4,45
210120404 Isti¢ vzduchovy trojpdlovy do 63 A ks 2,000 8,03 16,06
358220042500 Isti¢ 7"X3 3'F’, charuakteristi{(a B, 2.5 A 6000’A, EHmodu’/y, LE.GRAND-Y}'/\./ody pre ks 2,000 15,87

rozvddzac-kotolria vel'kd;servisny rozvddzac¢ bazénovej technolégie 31,74
210120407 Isti¢ vzduchovy trojpdlovy od 40 do 125 A na DIN listu ks 1,000 7,49 7,49
358220053500 Iftié PX3 3'P/, 8LO A,' ,10.000 A/16 kA, 4,5 modulu, LEGRAND-vyvod pre rozvadzac¢ ks 1,000 119,07 119,07
210193081 Domova rozvodnica do 24 M povrchovd montaz ks 1,000 13,59 13,59

Servisny rozvddzac bazénovej technilégie komplet, vratane ukoncenia
M4 vodicov a Senia okruhov ks 1,000 368,00 368,00
210201081 Zapojenie svietidla IP44, stropného - nastenného LED ks 6,000 6,10 36,60
210201941 Montdz svietidla zavesného do 1,0 kg ks 6,000 13,01 78,03

svietidlo dekorativne na strop bazéna ,LED 36W/IP65, 4000K vratane 2x LED
M1 trubica - bazenova hala ks 6,000 122,30 733,80
M2 odpocet z rozpoctu-svietidlo na strop bazéna typ D ks -7,000 39,00 -273,00
210203051 Montaz a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu| ks 16,000 16,20 25923
348130002400 LED panel 600x600 mm studend biela 48W ks 16,000 43,27 692,32
M3 montazna sada pre uchytenie svietidla do podhladu ks 16,000 10,37 165,92
210800148 Kabel medeny uloZeny pevne CYKY 450/750 V 3x4 m 28,000 0,99 27,67
341110000900 Kébel medeny CYKY 3x4 mm2-prepoj z R-VZT do rozvddzaca malej kotolne m 28,000 1,46 40,99
210800160 Kabel medeny uloZeny pevne CYKY 450/750 V 5x4 m 36,000 1,31 46,99
341110002100 ifa’b?I med'eny LCYKY 5.x4 mm2-prepoj z R-VZT do servisného rozvddzaca m 36,000 2,38 85.64
210800160 Kabel medeny uloZeny pevne CYKY 450/750 V 5x4 m 18,000 1,31 23,50
341110002101 Kébel medeny CYKY 5x4 mm2-prepoj z R-VZT do rozvddzacaa vel'kej kotolne m 18,000 2,01 36,23
210800163 Kabel medeny uloZeny pevne CYKY 450/750 V 5x16 m 36,000 2,27 81,69
341110002400 Kabel m?d(.eny CYKY 5x16 mm2-prepoj z R-VZT do rozvadzaca bazénovej m 36,000 11,54

technolégie 415,48
210964335 Demc?nt?z na spatnu montaz - svietidla interiérového vratane ks 16,000 9[74

odpojenia 155,84
MD Mimostaveniskova doprava % 20,564 5,00 102,82
PM Podruzny material % 13,780 3,50 48,23




Stavebno montazne prace ndro¢né ucelené -Uprava a rozsirenie

HzS000313 rozvadzada R-VZT pre dopojenie vyvodov pre R-bazén.techn.,R- hod 24,000 23,00
bazén.techn. servis,R-kotorila mala, R-kotolna velkd, R VZT servis
001300021 Vypracovanie PD elektro a bleskozvodu skuto¢ného vyhotovenia our 1,000 560,00

stavby

Elektroinstalacia- Led svietidla .rozvody..

Ostatné viac prace spolu

552,00

560,00
4782,87

22 202,28



Stavba:

VIAC PRACE A MATERIAL - ZTI

Obnova mestskej plavarne TrebiSov -ll.etapa

Objekt: Zmena SV, TV, CIR, Poziarnej vody

Objednavatel:

O.

Zhotovitel: BETPRES, s.r.o.

Miesto: TrebiSov

Spracoval: Ing. Stefan Kuna, PhD.
Datum: 20. 8. 2020

. , . . Mnozstvo Cena
C. | Kod polozky Popis MJ celkom jednotkova Cena celkom
PSV Prace a dodavky PSV
Stresné vpuste vymena 356,88
Redukcia k vymene stresnych vpusti - kanalizacia, D 110/90,
1 12862710080 |plast, GEBERIT ks 8,000 8,75 70,00
Potrubie k vymene stre$nych vpusti - kanalizacia, D 90,
2 12861121840 |plast, GEBERIT - 10ks - 2m potrubie m 16,000 17,93 286,88
722 Zdravotechnika - vnautorny vodovod 1701,77
Potrubie z ocel.rar pozink.bezsvik.beznych-11 353.0, 10
3 |722130214 004.0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 32 - poziarna voda m 29,000 15,41 446,92
Potrubie z ocel.rar pozink.bezsvik.beznych-11 353.0, 10
4 |722130215 |004.0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 40 m -51,000 17,85 -910,40
Potrubie z ocel.rar pozink.bezsvik.beznych-11 353.0, 10
5 722130216 004.0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 50 - poZiarna voda m 13,500 22,44 302,94
Potrubie z ocel.rar pozink.bezsvik.beznych-11 353.0, 10
6 |722130217 004.0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 65 - poziarna voda m 30,000 26,73 801,99
Potrubie z ocel.rar pozink.bezsvik.beznych-11 353.0, 10
7 722130218 004.0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 80 - poZiarna voda m 6,000 4253 255,18
8 |722171312 Potrubie z plastovych rar d20 - presun potrubia pod bazén m 4,400 11,39 50,13
9 |722171313 Potrubie z plastovych rar d26 - presun potrubia pod bazén m 5,500 14,38 79,11
#HE| 722171314 Potrubie z plastovych rar d32 - presun potrubia pod bazén m 3,300 19,34 63,82
#H1 722171315 Potrubie z plastovych rar d40 - presun potrubia pod bazén m 2,200 27,61 60,73
Montaz armatury s dvoma zavitmi G 3/4 - presun potrubia
#HHE 722231042 pod bazén ks 6,000 3,62 21,72
Gulovy uzaver pre vodu s odvodnenim, 3/4" - presun
#1##5511870590 |potrubia pod bazén ks 6,000 12,09 72,54
Montaz armatury s dvoma zavitmi G 1 - presun potrubia pod
#HHE 722231043 bazén ks 8,000 4,00 32,01
Gulovy uzaver pre vodu s odvodnenim, 1" - presun potrubia
#Ht| 5611870600 |pod bazén ks 8,000 14,01 112,08
Montaz armatury s dvoma zavitmi G 6/4 - presun potrubia
#HHE 722231045 pod bazén ks 3,000 6,02 18,06
Gulovy uzaver pre vodu s odvodnenim, 5/4" - presun
###|5511870610 |potrubia pod bazén ks 5,000 15,45 77,25
Montaz plasthlinikového T-kusu lisovanim D 75 - Odbocka
##H:1722173015 pre Restauraciu ks 1,000 22,95 22,95
T-kus, odbocka a prietok rovnaké 75, material: cerveny
###2862285700 |bronz, lisovana tvarovka ks 1,000 143,36 143,36
#HE| 722172972 Montaz plasthlinikového prechodu lisovanim D 50/6/4" ks 1,000 12,68 12,68
Prechod s vonkajsim zavitom 50 - R 1 1/2, material: cerveny
##1£| 2862284200 |bronz ks 1,000 38,70 38,70
725 Zdravotechnika - zariadovacie predmety 1 835,13
Montaz zariadovacich predmetov - prislusenstvo - sub
##1#|7252194011  |prebalovaci pult 1,000 42,80 42,80
### | SLZNS4 Doplnok ostatné Sanela prebalovaci pult - horizontalny plast |ks 1,000 526,00 526,00
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. , . . Mnozstvo Cena
C. | Kod polozky Popis MmJ celkom jednotkova Cena celkom
sub
###]725291114 Montaz doplnkov zariadeni kupelni a zachodov, madla . 2,000 11,30 22,60
#1##15523403680 |Nerezova sanita,madlo sklopné, L=830 mm, povrch leskly ks 1,000 147,20 147,20
###5523403760 |Nerezova sanita,madlo pevné, L=900 mm, povrch leskly ks 1,000 121,70 121,70
sub
## 725819402 Montaz ventilu bez pripojovacej rurky G 1/2 30,000 7,92 237,60
Ventil pre hygienické a zdravotnické zariadenia rohovy
###|5514100500 |mosadzny 1/2" ks 30,000 7,03 210,90
Montaz umyvadla keramického na konzoly, bez vytokovej
###1725219201.S |armatury - Plavéik ks 1,000 30,50 30,50
64211000430
###10.S Umyvadlo keramické bezny typ ks 1,000 49,26 49,26
Montaz batérie umyvadlovej a drezovej stojankovej, pakovej
###]725829601.S |alebo klasickej s mechanickym oviadanim ks 1,000 9,23 9,23
55145000380
##410.S Batéria umyvadlova stojankova pakova ks 1,000 67,13 67,13
sub
725939101 Montaz pitnej fontanky G 1/2 . 1,000 31,20 31,20
###15523401150 |Nerezova pitna fontanka zavesna SLUN 14 ks 1,000 339,00 339,00
#i#
H#i#
H#it#
733 Ustredné kurenie, rozvodné potrubie 168,80
###]733167160 Montaz plasthlinikového prechodu lisovanim D 20 ks 4,000 4,76 19,04
Prechod s vonkajsim zavitom 20-R1/2, material: ¢erveny
###12862283101 |bronz ks 4,000 7,46 29,84
###|733167163 Montaz plasthlinikového prechodu lisovanim D 25 ks 8,000 4,76 38,08
Prechod s vonkajsim zavitom 25 - R 3/4 - L 18, material:
2862283600 |Cerveny bronz ks 8,000 10,23 81,84
Celkom 4 062,58
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Stavba:

Objednavatel:

Rozpocet

Kanalizacna a vodovodna pripojka pre mestsku plavaren v TrebiSove
Objekt: Vodovodna pripojka-doplnenie VS

Mesto Trebisov

Zhotovitel: BETPRES s.r.o Spracoval:
Miesto. TrebiSov Datum: 17.9.2020
X . N . . Jednotkova cena Celkova cena
C. Kéd polozky Popis MJ | Mnozstvo celkom Sadania Sadania
HSV Prace a dodavky HSV 1571,472
1 Zemné prace 593,186
|133201 101 |Vyk0p Sachty nezapazenej, hornina 3 do 100 m3 |m3 9,375 40,320| 378,000|
2,5*2,5*1,5
133201109 Priplatok za lepivost m3 4,687 5,500 25,779
174101102 Zasyp sypaninou s urovnanim povrchu m3 5,535 12,630 69,907
162501102 Vodorovné premiestnenie zeminy do 5000 m m3 3,840 5,920 22,733
171209011 Poplatok za skladku zeminy t 6,912 14,000 96,768
4 Vodorovné konstrukcie 55,086
5 452311131 Podkladna doska z betonu C12/15 v otvorenom vykope m3 0,600 91,810 55,086
8 Rurové vedenie 923,200
Osadenie vodomernej Sachty kruhovej z PP samonosnej D
18 893810132 do 1,5 m, svetlej hibky do 1,5 m ks 1,000 48,200 48,200
19 2860011230 Vodomerna Sachta DN1600,dodavka s poklopom ks 1,000 875,000 875,000
Celkom 1571,472
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Stavba:
Objekt:

Objednavatel:

Rozpocet

Kanalizacna a vodovodna pripojka pre mestsku plavaren v TrebiSove
Kanaliza¢na pripojka boéna- Sachty upresnenie

Mesto Trebisov

Zhotovitel: Spracoval:
Miesto. TrebiSov Datum: 17.9.2020
C. Kéd polozky Popis MJ | Mnozstvo celkom Jednotkovg cena Celkova (?ena
zadania zadania
HSV Prace a dodavky HSV 2 593,85
1 Zemné prace 611,810
133201101 Vykop $achty nezapazenej, hornina 3 do 100 m3 m3 9,420 40,320 379,814
133201109 Priplatok za lepivost m3 4,710 5,500 25,905
174101102 Zasyp sypaninou s urovnanim povrchu m3 4,710 12,630 59,487
162501102 Vodorovné premiestnenie zeminy do 5000 m m3 4,710 5,920 27,883
171209011 Poplatok za skladku zeminy t 8,480 14,000 118,720
8 Ruarové vedenie 513,408
Zhotovenie betédnovej Sachty DN1000 kanaliz. s oblozenim
26 894411111 dna beténom tr. C 25/30 DN do 200 ks 1,000 387,520 387,520
Prefabrikat beténovy-vstupna Sachta TBS 9-100 Ms
27 15922436000 100xhr.steny9xv.59- alebo ekvivalent ks 1,000 74,200 74,200
28 15922442230 Skruz rovna 100/100/9 PS- alebo ekvivalent ks 1,000 96,300 96,300
29 15922442210 Skruz rovna 100/50/9 PS- alebo ekvivalent ks 1,000 62,300 62,300
30 5922441000 Prefabrikat beténovy konus 1000/625/600/90 ks 1,000 81,500 81,500
31 5922442240 Sachtové dno 1000/680/150 do DN 25, 3 krizové ks 1,000 356,200 356,200
Montaz reviznej Sachty z PP, DN 600 s dnom pre
40 894431282 korugované prediZenie s pritokom DN 200 ks -1,000 57,300 -57,300
Predizenie PP D600/1800 -pre revizne $achty DN600 -
41 12860008670 alebo ekvivalent ks -1,000 147,300 -147,300
Tesniaci kruZok -pre revizne Sachty DN600 - alebo
42 2860008700 ekvivalent ks -1,000 18,492 -18,492
Sachtové dno PRO 600/200 0° - 180° -pre revizne $achty
43 2860008810 DNG600 - alebo ekvivalent ks -1,000 261,720 -261,720
Betoénovy roznasaci prstenec -pre revizne Sachty DN600 -
45 15922441020 alebo ekvivalent ks -1,000 59,800 -59,800
Kryty komunikacii 1 468,636
Odstranenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva
113107113 tazeného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t m2 15,500 6,170 95,635
40-24,50
Odstranenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad
113107143 100 do 150 mm, -0,31600t m2 15,500 9,480 146,940
Vytrhanie obrub kamennych, s vyburanim I6zka, z krajnikov
113202111 alebo obrubnikov stojatych, -0,14500t m 13,000 2,200 28,600
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Stavba:
Objekt:

Objednavatel:

Rozpocet

Kanalizacna a vodovodna pripojka pre mestsku plavaren v TrebiSove

Kanaliza¢na pripojka boéna- Sachty upresnenie

Zhotovitel:
Miesto. TrebiSov

Mesto Trebisov

Spracoval:

Datum: 17.9.2020

Jednotkova cena

Celkova cena

C. Kod polozky Popis MJ | Mnozstvo celkom Sadania Sadania
Odstranenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva
113307123 hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t m2 15,500 19,050 295,275
) 92,380
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-
564761111 63 mm s rozprestretim a zhutn.hr. 200 mm m2 15,500 5,960
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 91,915
5647611111 16/32 mm s rozprestretim a zhutn.hr. 200 mm m2 15,500 5,930
Podklad zo Strkodrviny 16/8 s rozprestretim a zhutnenim, 82,150
564861111 po zhutneni hr. 200 mm m2 15,500 5,300
Podklad z beténu s rozprestretim a zhutnenim, po zhutneni 129,735
564952111 hr. 150 mm+KARI m2 15,500 8,370
A . 11,935
Postrek asfaltovy infiltracny s posypom kamenivom z
573111112 asfaltu cestného v mnozstve 1,00 kg/m2 m2 15,500 0,770
Asfaltovy betén vrstva lozna AC 22 L v pruhu$.do3 m z 281,976
577184471 modifik. asfaltu tr. Il, po zhutneni hr. 90 mm m2 15,500 18,192
Osadenie obrubnika betén., do 16Zka z bet. pros. tr. C 127,140
916561112 16/20 s bo¢nou oporou m 13,000 9,780
; ; 84,955
5921954540 OBRUBNIK CESTNY 100x26x15 cm - alebo ekvivalent ks 13,000 6,535
Celkom 2 593,85
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sabol.slavomir@betpres.sk

Ood: Patrik Panda <patrikpanda@gmail.com>

Odoslané: utorok, 22. septembra 2020 8:34

Komu: Betpres s.r.0. - Bohacova Maria

Képia: BETPRES, s.r.0. - Slavomir Sabol; Betpres s.r.o.-Durko Roland ing.; Ondrej OstroZovi¢
Predmet: Re: TrebiSov Plavéarer

Dobry den,

z technického hfadiska ponuka spifia prekonzultované poZiadavky. K cene sa musia vyjadrit kompetentni. Ohfadom
¢asu dodavky nevidim zasadny problém, kedZe vietky funkéné skagky mézu prebehnut aj bez MaR.

Patrik Panda

Dfia ut 22. 9. 2020 o 7:18 Betpres s.r.o. - Bohacova Mdria <betprespo@betpres.sk> napisala(a):

Dobry def pan Panda,
zasielam popis a ocenenie Merania a reguldcie pre kotoifu €.1:
Cena je spracovana iba podla Gstnej poZiadavky , bez dokumentacie !!!

Venujte pozornost prosim aj terminom realizacie.

MaR pre Kotolfiu €. 1
Poziadavky:
- MaR spracovand vo volne programovatelhom systéme, vratane poruchovej signalizacie

- poziadavka na graficky vystup + GSM modulu k hldseniu portch kotolne €. 1

Celkova cena : 12 620 € bez DPH

Cenova ponuka obsahuje:

- montéZ a dodanie riadiaceho systému {regulétor, operatorsky panel s kapacitnym dotykovym
displejom, softwarové prdce, vizualizacia)

- montdzZ a zapojenie snimacov teploty
- montaZ a zapojenie servopohonov

- montaZ kdblov a kdblovych tras


mailto:sabol.slavomir@betpres.sk
mailto:patrikpanda@gmail.com

. - poruchova signalizacia: prehriatie priestoru, zaplavenie kotolne, detekcia tniku plynu, stop
tlacidlo

- dodavka rozvadzada: napdjanie ¢erpadiel, ovladanie Cerpadiel, napdjanie kotlov, blokaca kotlov
od poruchovych stavov

- napéjanie doplfiovacieho zariadenia

- vypracovanie projektovej dokumentécie, funkéna skiska, revizia eli

Cenova ponuka neobsahuje:
- napéjaci kabel pre rozvadzac v kotolni
- ochranné pospajanie v kotolni
- uzemnenie komina

- sveteina a zadsuvkova insStalacia

Terminy od datumu objednania pre MaR - Kotolna €. 1:
- spracovanie projektovej dokumentdacie 7 pracovnych dni

- objednavka a dodanie riadiaceho systému, komponentov do Rozvadzaca - 3-4 tyZdne, aZ nasledne bude mozné
vyrabat rozvadzac - vyroba rozvadzaca cca 8 prac. dni

- realizicia kiblovych tras, softwarové prace 2 tyidne (po spracovani PD)
- po dodani Rozvadzaca na stavbu cca 2-3 dni napojenie na uz realizované kablové trasy

- po osadeni Rozvadzaca - uvedenie do prevadzky a funkcna skuska cca1-2 den

U0

Ing. arch. Patrik Panda

patrikpanda s.r.o.
Laéna 379

07601 Zemplinske Hradiste .00 Dono
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sabol.slavomir@betpres.sk

Od: Betpres s.r.o. - Bohacova Maria <betprespo@betpres.sk>
Odoslané: streda, 23. septembra 2020 8:14

Komu: 'Patrik Panda’

Képia: 'Ondrej Ostrozovic'; sabol.slavomir@betpres.sk
Predmet: Umyvadiové pulty -alternativa FUNDERMAX

Dobry den pan Panda,
na zéklade VaSej poZiadavky pre zmenu materidlu pultov z umelého kameria na dosku FUNDERMAX je predbeZnd
cenova ponuka nasledovna:

4xpult = 7.165,- € bez DPH
4 xmontdz=  830,- € bez DPH

Cenaspolu = 7.995,- € bez DPH
Materidl : Kompaktna doska 10mm, svetlosiva farba, FUNDERMAX 0741
S pozdravom

Maria Bohadova
pripravdrka, rozpoctarka

BETPRES, s.r.o.
Kanceldria PreSov:
Sebastovska &.2
080 01 Presov

Tel: +421517582094

Fax: 421517582096 é — %
Mobil: +421 907 903 176 etpres

www.betpres.sk
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ROZPOCET

Stavba: Obnova mestskej plavarne TrebiSov -ll.etapa
Objekt: Vetva Fitnes

Objednavatel:
Zhotovitel:

BETPRES s.r.o
Miesto: TrebiSov

Spracoval:
Datum: 22.9.2020

C. | Kéd polozky Popis MJ Mcr:ecl)kis:r\:o je dﬁstrl](?)vé Cena celkom
PSV Prace a dodavky PSV
713 Izolacie tepelné 90,77
713482112 Montaz trubic z PE, hr.do 10 mm,vnut.priemer 39-70 mm m 20,000 2,97 59,40
2837741578 | Tubolit DG 42 x 13 izolacia-trubica m 20,000 1,12 22,40
998713201 Presun hmét pre izolacie tepelné v objektoch vysky do6 m  |% 6,900 1,30 8,97
732 Ustredné kurenie, strojovne 460,32
Montaz obehového Cerpadla teplovodného DN 25 vytlak 0,6
4 732422055 |m ks 1,000 8,13 8,13
Obehové Eerpadlo GRUNDFOS MAGNA3 25-80 1x230V
5 4268155860 |PN6/10 ks 1,000 406,57 406,57
998732201 Presun hmét pre strojovne v objektoch vySky do 6 m % 41,470 1,10 45,62
733 Ustredné kurenie, rozvodné potrubie 1 047,07
Potrubie z rurok zavitovych ocelovych bezSvovych beznych
7 733111105 |nizkotlakovych DN 25 m 4,000 11,02 44,06
Potrubie z rur plastovych PE-RT DN 40,0x5,5 mm v ty¢iach +
8 733167015 montaz - potrubie vyvedené za stenu strojovne m 24,000 41,19 988,56
998733201 Presun hmét pre rozvody potrubia v objektoch vysky do 6 m |% 10,320 1,40 14,45
734 Ustredné kurenie, armatury. 489,80
###734209101 Montaz zavitovej armatury s 1 zavitom do G 1/2 ks 6,000 0,84 5,04
## |5511130110 |Vypuastaci gulovy ventil, 1/2” ks 2,000 5,04 10,08
Automaticky odvzduS$riovaci ventil, 1/2", so spétnou klapkou,
## 14849228640 |mosadz ks 2,000 18,58 37,17
## |4849210216 |Teplomer axialny, D 63 ks 2,000 15,08 30,16
###734209115 Montaz zavitovej armatury s 2 zavitmi G 1 ks 11,000 3,20 35,20
Sraubenie k Serpadlu, 1" x 6/4", vnitorny zavit previeéné
## |5511871090 |matica ks 2,000 9,05 18,10
## 155118710901 | Sraubenie 1" mosadzné ks 6,000 9,52 57,14
## |5511871660 |Vodorovna spéatna klapka Clapet, 1"mosadz ks 1,000 9,86 9,86
## |5511871590 |Filter zavitovy, 1", mosadz ks 1,000 6,96 6,96
## 155611870910 |Gulovy uzaver regulaény, 1" ks 1,000 52,20 52,20
###734209116 Montaz zavitovej armatury s 2 zavitmi G 5/4 ks 4,000 3,82 15,28
## 15511870030 |Gulovy uzaver pre vodu 5/4", FF packa, niklovana mosadz  |ks 4,000 10,44 41,76
##1#|734209125 Montaz zavitovej armatury s 3 zavitmi G 1 ks 1,000 4,52 4,52
## 14849220009 |Zmiesavaci ventil trojcestny, 1", ks 1,000 51,04 51,04
## 4849228520 |Servopohon ku zmiesavacim ventilom ks 1,000 103,24 103,24
###1998734201 Presun hmét pre armatury v objektoch vysky do 6 m % 48,200 0,25 12,05
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= . . MnozZstvo Cena
C. | Kod polozky MJ celkom jednotkova Cena celkom
767 Konstrukcie doplnkové kovové 90,43
Montaz ostatnych atypickych kovovych stavebnych
###]767995101 doplnkovych konstrukcii do 5 kg + nosnikova lista kg 10,000 6,22 62,20
## |4848522500 |Konzoly a zavesy kg 10,000 2,82 28,23
783 Dokonéovacie prace - natery 5,60
Natery kov.potr.a armatur syntet. potrubie do DN 50 mm
##4783424140 dvojnas. so zakladnym naterom - 105um m 4,000 1,40 5,60
Celkom 2 183,99
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Stavba:

Rekonstrukcia plavarne Trebisov

Cast: VZDUCHOTECHNIKA
prekladka potrubia
Cislo DODAVKA + MONTAZ
polozky Skrateny popis polozky M.J. | Pocet Jednotkova Celkova
cena cena

Zmena¢.1,

Vyhybame sa ruram ktoré su nad vchodom.

Oblik OL 400x315/90° ks 2 47,19 EUR 94,38 EUR
Zmena ¢.2,

Vyhybame sa SDK priecke

Odskok OD 1400x500 0230 L=500 ks 1 123,50 EUR 123,50 EUR

Obluk OL 1400x500/90° P30 ks 2 326,70 EUR 653,40 EUR
Zmena .3,

VZT jednotka sa postivala od steny cca 1,5m kvéli ele.rozvadzaéu

Obluk OL 1000x400/45° P30 ks 4 79,86 EUR 319,44 EUR

Rovna rdra RU 1000x400 L=1500 ks 2 130,68 EUR 261,36 EUR

Zmena ¢4, 5,

Dvihalo sa potrubie kvoli vjazdu nakladnych aut do vstupnej brany

Odskok OD 800x1200 0=430, P30, L=1000 ks 1 210,54 EUR 210,54 EUR

Odskok OD 800x1200 0=300, P30, L=500 ks 1 105,27 EUR 105,27 EUR

Rovna rdra RU 1000x800 P30, 1xVP, L=1250 ks 1 177,87 EUR 177,87 EUR
Zmena €.6

Museli sme sa vyhybat odpadovym riram

Oblik OL 600x200/90° ks 2 63,53 EUR 127,05 EUR

Obluk OL 200x600/45° ks 4 19,97 EUR 79,86 EUR

Rovna ridra RU 600x200 L=2000 1xVP ks 2 98,01 EUR 196,02 EUR

Prechod PR 900x250/600x400 L=500 ks 2 54,45 EUR 108,90 EUR

Oblik OL 250x900/45° ks 4 32,67 EUR 130,68 EUR

Rovnd rdra RU 250x900 L=500 1xVP ks 1 41,75 EUR 41,75 EUR

Ostatné

MontdZny a spotrebny material kpl 1 90,00 EUR 90,00 EUR

Dopravné naklady kpl 1 120,00 EUR 120,00 EUR

Tepelnd izoldcia m2 24 6,53 EUR 156,82 EUR

CELKOM SPOLU BEZ DPH 2 996,83 EUR
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Stavba: Obnova mestskej plavarne TrebisSov

Objednavatel:

Zhotovitel

Pol.1
Pol.2
Pol.3
Pol.4
Pol.5
Pol.6
Pol.7
Pol.8
Pol.9
Pol.10
Pol.11
Pol.12

mesto TrebiSov

BETPRES,s.r.0.

ProtipoZiarne prestupy

ProtipoZiarny prestup -rirka do 50mm Pena CFS-F FX
ProtipoZiarny prestup -kdblovy zvdzok Pena CFS-F FX
ProtipoZiarny prestup -kdbel Pena CFS-F FX

ProtipoZiarny prestup -otvor 400x200 CP670+MW+CP611A
Subor 4 horlavych rur -flexi manZeta z jednej strany
ProtipoZiarny prestup -horlava rdrka 110 mm ,manzeta 1 strana
ProtipoZiarny prestup -horlava rdrka 170 mm ,manZeta 1 strana
ProtipoZiarny prestup -horlava rdrka 75 mm ,manzeta 1 strana
ProtipoZiarny prestup -horlava rdrka 125 mm ,manzeta 1 strana
ProtipoZiarny prestup v okoli VZT 600x300 CP 670+MW
Oznacenie prestupov

Osvedcenie o poziarnej konstrukcii

ProtipoZiarne prestupy spolu

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

31,00
4,00
10,00
3,00
1,00
31,00
2,00
10,00
1,00
10,00
103,00
1,00

38,95
38,95
26,81
69,37

183,89
92,65

168,26
69,37

139,97
69,37

0,95

120,00

1207,45
155,80
268,14
208,12
183,89

2872,15
336,53
693,72
139,97
693,72

97,85
120,00
6 977,33



Stavba:

rekonstrukcia plavarne Trebisov

Cast: VZDUCHOTECHNIKA
Odvetranie kotolne
Cislo DODAVKA + MONTAZ
polozky Skrateny popis polozky M.J. | Pocet Jednotkova Celkova
cena cena
Odvetranie kotolne

Rovna rdra 600x400 bm 5 44,89 EUR 224,44 EUR
Prechod 630x500 - 600x400 / 300 ks 1 21,82 EUR 21,82 EUR
Rovné rara 710x355 / 500 VP bm 1 24,06 EUR 24,06 EUR
Obluk 400x600-150-90° ks 1 47,62 EUR 47,62 EUR
Protidazdova Zaluzia 630x500 ks 1 86,59 EUR 86,59 EUR
Protidazdova Zaluzia 710x355 ks 1 76,14 EUR 76,14 EUR
Krycia mriezka KMH 710x355 ks 1 23,54 EUR 23,54 EUR
Krycia mriezka KMH 630x500 ks 1 25,19 EUR 25,19 EUR
Ostatné

MontdZny a spotrebny material kpl 1 80,00 EUR 80,00 EUR
Dopravné ndklady kpl 1 124,00 EUR 124,00 EUR
Tepelna izolacia m?2 2 4,46 EUR 8,93 EUR
Montaz kpl 1 350,00 EUR 350,00 EUR
CELKOM SPOLU BEZ DPH 1092,33 EUR

Stranka 1z 1




itskej plavarne ll.etapa-opakovana

witel: BETPRES s.r.o

3.2

33

34

3.5

3.6

6.

766661132

6117103113.7

7666669111
549663PC02
766702121
6117103144.1

PoZiadavky investora doplnené na KD 28.10.2020

Klimatizacia serveroviia

Vonkajsia kondenzac¢nd jednotka RAV -GP1101At8-E
Ocelova konstrukcia pre vonkajsiu jednotku
Vnutorna nastenna jednotka RAV GM1101KRTP-E vratane
infracerveného ovladaca

Chladivo R32

Medené potrubie predizolované 16

Medené potrubie predizolované 10

Spustenie do prevadzky, zaskolenie obsluhy
Material pre uchytenie potrubia ,spojovaci material
MontaZ zariadenia

Dopravné naklady

Odvod kondenzu

Klimatizacia serverovia spolu

Odvetranie Wellness

Axialny ventilator AW 200EC sileo
Regulator EC-Basic -H

Samocinna pretlakova Zalizia VK20
Montazny a spojovaci material
Montai

Odvetranie Wellness spolu

Nerez doplinky pre wellness
Zabradlie k schodom do bazénovej haly
prevedenie nerez AlSI 316 s hustou vyplfiou

Zabradlie do ochladzovacieho bazéna

Nerezové schody k virivej vani
prevedenie nerez AlSI 316 Sirka schodov 800mm

Nerezové madlo ku schodom vstup z dolnej ¢asti do baz.haly
prevedenie nerez AlSI ,kotvenie na stenu

Nerezové madlo vstup do ochladzovacieho bazena, nerez AISI 316
vodotesny prechod cez bazénovu féliu

Doprava,kotvenie ,montaz vyrobkov ,prelestenie nerezu
Nerez dopinky pre wellness spolu

Svetelny reklama na fasade "PONORKA"
rozmer reklamy 4500x400 mm ,vyska pismen 400mm
prevedenie ako ndpis mestska plavaren

Eli privod zabezpetuje investor

Prezliekacia kabinka pre imobilnych,dvere 90

Dvere s oblozkovou zarubriou 145/20C

Montaz dverného kridla ,dvojkridlové dvere

Dvere vnutorné CPL laminat dvojkridlové 1450/1970
Montaz dvernych kridel,dokovanie zavesu
Kovanie-stitok,klucky,zamok

Montaz zarubne oblozkovej,dvere dvojkridlové
Zarubna pre dvere dvojkridlové

Dvere s oblozkovou zirubfiou 145/200 spolu

PoZiadavky investora doplnené na KD 28.10.2020 spolu

ks
ks

ks
kg

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

ks
ks
ks
kpl
kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

1,00
1,00

1,00
1,80
65,00
65,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

11,50

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

2 963,00
115,00

798,50
26,50
17,88
11,83

130,00
60,00

610,00

150,00

170,00

273,50
148,60
32,70
45,00
320,00

520,00

2 263,00

2 650,00

820,00

680,00

2 280,00

483,00

14,50
235,00
4,38
38,20
46,06
198,00

2 963,00
115,00

798,50
47,70
1162,20
768,95
130,00
60,00
610,00
150,00
170,00

6 975,35

273,50
148,60
32,70
45,00
320,00
819,80

5 980,00

2263,00

2 650,00

820,00

680,00
12 393,00

2 280,00

483,00

14,50
235,00
4,38
38,20
46,06
198,00
536,14

23 487,29



Stavba: Obnova mestskej plavarne TrebisSov
Cast: Viac prace ostatné pre dod. €.7

Objednavatel: mesto TrebiSov

Zhotovitel: BETPRES,s.r.o.

Ostatné nepredvidatelné viac prace

1397111101 Vykop v uzavretom priestore m3 2,06 81,94
zaklad prepodmurovku prievlakov statika Ing.Tury v¢. 06
162201211 Vodorovng premiestnenie vykopku_ horniny tr. 1 az 4 stavebnym furikom do m3 2,060 12,500
10 m v rovine alebo vo svahu do 1:£
162201219 ngorovne pren’nestnenlu vykopku horniny tr. 1 az 4 stavebnym farikom m3 8.240 12,500
priplatok za k. d. 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5
Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, dc
162501102 100 m3 na vzdialenost do 3000 m m3 2,060 4,680
Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, dc
162501105 100 m3, priplatok k cene za kazdych dalSich a zaatych 1000 m m3 8,240 0,470
167101100 Nakladanie vykopku tr.1-4 ru¢ne m3 2,060 8,350
171201201 UloZenie sypaniny na skladky do 100 m3 m3 2,060 0,860
171209002 Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t 3,700 8,000
275322311.1 |Beton zakladov C16/20 m3 2,60 92,70
311271323 Murivo nqsné (m2) PREMAC 50x30x25 s betonovou vypliiou hr. 300 mm m2 18,600 42,560
alebo ekvivalent
podmurovka prievlakov statika Ing.Tury vé. 06
311361825 Vystuz pre murivo nosné PREMAC s betonovou vypliiou z ocele 10505 t 0,310 985,000
alebo ekvivalent

Ostatné viac prace nepredvidatefné spolu

168,80

25,75
103,00
9,64
3,87
17,20
1,77

29,60
241,02

791,62

305,35
1697,62
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